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NA STRAŻY ŻYCIA ZAKOŃCZYŁO SIĘ SUKCESEM
(17/05/2012)
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Ogólnokrajowa akcja krwiodawcza pod hasłem „Na Straży Życia”
zakończyła się sukcesem. W pięciu zbiórkach krew oddały 224 osoby.
Krwiodawcze przedsięwzięcie Straży Granicznej zakończyło się na
Warmii i Mazurach wynikiem ponad 121 litrów krwi pełnej. Komendant
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Jarosław
Kowalkowski objął wszystkie regionalne akcje honorowym patronatem.
Ostatnia, ale jakże udana zbiórka krwi w ramach ogólnokrajowej akcji,
odbyła się 15 maja w Bartoszycach.    Organizatorem był Klub HDK
„Na Granicy” przy Oddziale Rejonowym PCK w Bartoszycach.    
Życiodajny płyn w wyznaczonym punkcie przy Szpitalu Powiatowym w
Bartoszycach oddało 35 osób, co przyniosło wynik blisko 16 litrów krwi.
Honorowi krwiodawcy mogli się zgłaszać także w Oddziałach
Terenowych RCKiK w: Olsztynie, Działdowie, Elblągu, Giżycku, Iławie,
Nidzicy oraz Pasłęku. Bartoszycką akcję licznie wsparli przedstawiciele
służb mundurowych. Obok funkcjonariuszy Straży Granicznej z
placówek w: Bezledach i Sępopolu, którzy są jednocześnie członkami
Klubu HDK „Na Granicy”, krew oddali: strażnicy więzienni z Zakładu
Karnego w Kamińsku, żołnierze z 20 Bartoszyckiej Brygady
Zmechanizowanej, strażacy z OSP Lipica oraz OSP Górowo Iławeckie.  
Akcja „Na Straży Życia” została zainicjowana przez funkcjonariuszy
Straży Granicznej na południu Polski. Celem kampanii było nie tylko
propagowanie ruchu krwiodawstwa w formacji, ale przede wszystkim
zwrócenie uwagi społeczeństwa na problem braku krwi. Jej szczytne
cele głosiliśmy także na Warmii i Mazurach. Organizatorzy zbiórek
krwi: Klub HDK przy Placówce SG w Barcianach (3 zbiórki) oraz Klub
HDK „Na Granicy” przy Oddziale Rejonowym PCK w Bartoszycach (2
zbiórki) zachęcili do wsparcia aż 275 osób. Choć nie każdy chętny mógł
zostać honorowym krwiodawcą, jesteśmy wdzięczni za gotowość do
niesienia bezinteresownej pomocy i wszystkim bardzo dziękujemy za
obecność!     Zdjęcia: Klub HDK „Na Granicy”
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Życiodajny płyn w wyznaczonym punkcie przy Szpitalu Powiatowym w Bartoszycach oddało 35
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Akcja „Na Straży Życia” została zainicjowana przez funkcjonariuszy Straży Granicznej na południu
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Zdjęcia: Klub HDK „Na Granicy”


